
35/PNE/DOT/2023                                                Sosnowiec, dnia 08.08.2023r.

OGŁOSZENIE WYNIKÓW
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia

przekraczającej progi unijne zgodnie z art. 253 ust 1 Prawa zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. oraz zgodnie
z „Regulaminem postępowania w sprawach udzielania zamówień publicznych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5

im. św. Barbary w Sosnowcu”

„Dostawa wyposażenia powstającej na Bloku Neurochirurgicznym Pracowni Rezonansu Magnetycznego.”

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 254 pkt.1 oraz art. 253 ust. 1 Prawa
zamówień  publicznych  uprzejmie  informuje,  że  w  postępowaniu  prowadzonym  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  w/w
przedmiot zamówienia, Zamawiający dokonał następujących czynności:

Część 1

N
r o

fe
rt

y

Firma (nazwa) lub nazwisko
oraz

adres wykonawcy

Cena oferty
brutto (waga

60%)

Ocena technicz-
na (waga 40%)

Punkty
w kryterium

„cena brutto”

Punkty w kryterium
„Ocena techniczna”

SUMA
 PUNKTÓW

2

Siemens
Healthcare Sp. z o.o

ul. Żupnicza 11
03-821 Warszawa

399 888,23 zł 23 punkty 60,00 40,00 100,00

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert ujętych w SWZ.

Część 2

N
r o

fe
rt

y

Firma (nazwa) lub nazwisko
oraz

adres wykonawcy

Cena oferty
brutto (waga

60%)

Termin dostawy
(waga 40%)

Punkty
w kryterium

„cena brutto”

Punkty w kryterium
„termin dostawy”

SUMA
 PUNKTÓW

3
IT4KAN Sp. z o.o.

Al. Roździeńskiego 188C
40-203 Katowice

65 754,90  zł 5 tygodni 60,00 40,00 100,00

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  ujętych w SWZ.

Część 4

N
r o

fe
rt

y

Firma (nazwa) lub nazwisko
oraz

adres wykonawcy

Cena oferty
brutto (waga

60%)

Termin dostawy
(waga 40%)

Punkty
w kryterium

„cena brutto”

Punkty w kryterium
„termin dostawy”

SUMA
 PUNKTÓW

1
Aesculap Chifa  Sp. z o.o.

Ul. Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl

120 852,00 zł 6 tygodni 60,00 20,00 80,00

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  ujętych w SWZ.

Część 5

N
r o

fe
rt

y

Firma (nazwa) lub nazwisko
oraz

adres wykonawcy

Cena oferty
brutto (waga

60%)

Termin dostawy
(waga 40%)

Punkty
w kryterium

„cena brutto”

Punkty w kryterium
„termin dostawy”

SUMA
 PUNKTÓW

Sporządził: M. Szewczyk



2

Siemens
Healthcare Sp. z o.o

ul. Żupnicza 11
03-821 Warszawa

109 648,07 zł 7 tygodni 60,00 0,00 60,00

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  ujętych w SWZ.

Uzasadnienie prawne 
• Unieważnienie postępowania w zakresie części nr 3 na podstawie art. 255 pkt.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, ponieważ 
nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 

Uzasadnienie faktyczne 
• Zamawiający wyznaczył termin na składanie ofert do dnia 17.07.2023r do godz. 09:00 i do upływu tego terminu nie wpłynęła żad-
na oferta. 

W świetle powyższego Zamawiający wzywa do zawarcia umowy po dniu 09.08.2023r 

Dziękujemy za udział w postępowaniu przetargowym.                                                                            

   

                                                                                                                                                    Zatwierdził

             p.o. DYREKTOR
                               ds. Ekonomicznych i Zarządzania Majątkiem

        Agnieszka Kozak
                Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5

       im. Św. Barbary w Sosnowcu

Sporządził: M. Szewczyk


